

ROZPOČET

Stavba: DREVODOM
Albert

Objekt: Vzor položkového rozpočtu rodinného domu

Časť:

JKSO:

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

13 364,36

1

Zemné práce

1 345,46

1	00 1	111101101	Vytýčenie objektu - polohopis ,výškopis	1,000	199,16	199,16
2	00 1	121101002	Odstránenie ornice s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 250 mm	33,242	11,44	380,24
3	00 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	21,437	0,77	16,44
4	00 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	23,485	18,28	429,22
5	00 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	30,869	1,18	36,37
6	00 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	216,083	0,38	81,05
7	00 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	25,724	5,81	149,43
8	00 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	2,340	16,29	38,12
9	00 1	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	2,340	6,59	15,42

2

Zakladanie

4 812,21

10	00 2	216311111	Ochranná vrstva z prostého vodostav. betónu na základovej škáre, hr. do 150mm tr.V8-C 16/20	17,686	131,87	2 332,18
11	011	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	11,180	10,63	118,79
12	011	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	11,180	1,83	20,45
13	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvar. sietí KARI	0,198	1 385,69	274,36
14	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	18,538	105,82	1 961,67
15	00 2	289971212	Zhotovenie vrstvy z PE fólie, šírky od 0 do 3 m	193,200	0,32	60,92
16	69 3	6936651400	Fólia PE 0,15 mm -dodávka	197,064	0,22	43,83

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 159,15

17	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	7,435	155,91	1 159,15
----	-----	-----------	------------------------------------------------------------	-------	--------	----------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 047,53

18	011	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasol silikónová roztieraná stredozrnná	141,500	14,68	2 076,52
19	011	622466114	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vonk.stien, regulácia nasiakavosti náterom	141,500	0,58	81,73

20	011	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	107,270	10,95	1 175,03
21	011	625252515	Zatepovací systém NOBASIL FKD-S bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	28,900	20,52	592,95
22	011	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	4,050	26,69	108,09
23	011	631322611	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) tr.C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	4,050	177,65	719,50
24	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	27,473	40,26	1 106,00
25	011	648991113	Parapet okenný ,interiér a exteriér D+M	1,000	187,72	187,72